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Regress efter guldet
Djurgårdens regress på sistone har gett upphov till kann

stöperier av många slag. Hur kan mästarlaget så helt för

lora stilen, har man frågat sig.

Men hur var det i fjol egentligen? Låt oss komma ihåg 

vad som verkligen skedde. Jo, först hade Djurgården för

lorat 8 à 9 spelare till andra klubbar och stod på vår

kanten 1966 med ett helt nytt lag. Det var en nästan otro

lig prestation av det gänget att med Knivsta Sandberg 

som kapten och pådrivare vinna mästerskapet. Med tre, 

fyra man som aldrig ens luktade på div. II-fotboll! Undra 

på att en reaktion infunnit sig. Förmågan har helt enkelt 

inte stått i paritet med den kämpaglöd som gav Djurgår

den guldet i fjol.
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HOLMSUND BLEV HAMMARBYS FALL?

Kan det vara den förargliga förlusten i Holmsund i 
våras som innebär Hammarbys fall i årets allsvenska?

— Nej, säger Hasse Möller, bas för bamsingarna, vi var 
utan chans i Holmsund. När jag tänker tillbaka är det 
bara ett par förluster som det inte finns något att snacka 
om och en av dessa är bortamatchen mot Holmsund. Vi 
var helt utan chans den gången mot ett rejält tänt norr
landsgäng. Vi har för övrigt alltid svårt mot lag i stil med 
Holmsund.
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STOR OCH STÖRST

Djurgården, som i fjol firade sitt 75-årsjubileum, är 
landets största idrottsförening i fråga om antalet idrotts
grenar. Man håller sig med 17 sektioner. Alla vet kanske 
inte att även något så ovanligt som bobsleigh finns på 
Djurgårdens program. Där har Djurgården redan hunnit 
vinna två svenska mästerskap genom Carl-Erik ”Jätten” 
Eriksson och Eric Wennerberg, som vann 1965, och ge
nom samme ”Jätten” och Tom Eriksson, som vann 1966. 
I vintras tvingades man släppa mästerskapet i andra hän
der med några 10-dels sekunder! Men man räknar med att 
plocka tillbaka SM-titeln när det blir dags någon gång i 
mars nästa år.

Störst i fråga om antalet medlemmar anses Djurgården 
inte längre vara. Observera formuleringen ”anses inte vara”. 
Djurgårdens medlemssiffra med omkring 4 000 skall så
ledes vara överskriden av AIK, som rapporterar något 
på 5 000 medlemmar. Detta gratulerar man AIK till från 
djurgårdssidan och lovar att försöka hänga med i sväng
arna. Men Djurgården vill helst ha medlemmar, som be
talar sina årsavgifter. Pappersmedlemmar kan man få hur 
många som helst. Den typ av klubbmedlem, som ägnar 
sin mesta tid åt att stå och tigga friplåtar vid varje match
arrangemang har man inte mycket glädje av. Dessvärre 
verkar den typen medlem bli allt vanligare.
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AGNE NÄRMAR SIG DAG

Agne Simonsson har ett mål för ögonen har han för
klarat i flera intervjuer, nämligen att rädda ÖIS kvar i 
allsvenskan. Kanske har han också en förhoppning om 
att vinna allsvenska skytteligan. Agne har aldrig vunnit 
den, men han har varit mycket nära. Sålunda har han 
placerat sig som både tvåa och trea vid flera tillfällen. 
Just nu spurtar den mångfaldige landslagscentern med vik
tiga ÖIS-mål i snart sagt varje match och har han sin 
vackra dag mot Holmsund kanske han passerar Roger 
Karlsson och Dag Szepanski.

Den 23-årige Lunda-akademikern Szepanski leder se
dan länge. I fjol vann Ove Kindvall med 20 mål trots att 
han inte medverkade i slutmatcherna, eftersom han redan 
då befann sig i Holland.

Skytteligan just nu:

16 mål: Dag Szepanski, Malmö FF

15 mål: Roger Karlsson, Elfsborg

14 mål: Agne Simonsson, Örgryte

11 mål: Thomas Nordahl, Örebro

9 mål: Tord Grip, AIK, och Lars Berglund, Norrköping

8 mål: Inge Danielsson, Hälsingborg
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Ronney håller på Ronnie
Djurgårdens mål vaktas som vanligt i dag av Ronney 

Pettersson. Ronney gjorde som bekant en sjusärdeles sä
song i fjol och det var många som menade att han näs
tan ensam vann guldet åt Djurgården. Dessutom gjorde 
den reslige tungviktaren en serie fina matcher i blågult 
och det fanns experter som menade att vi knappast nå

gonsin haft en så säker och imponerande gestalt mellan 
stolparna. Forwards fick skrämselhicka, när dom kom ige
nom och fann store Ronney fylla ut hela buren.

Sedan dess har det gått sämre för djurgårdaren. Han har 
blivit tvungen att fuska med träningen på grund av sitt 
arbete, som ger alltför stort utrymme för resor. Men 
Ronney ska komma igen.

— Det har väl varit ett mellanår för mej, säjer han. Jag 
räknar med att få tillfälle till bättre träning nästa år och 
jag är inte äldre än att jag vet med mej att kunna bli 
minst lika bra en gång till. Jag tyckte faktiskt själv att 
det gick bra i fjol. Jag kände mej bombsäker och visste 
nästan alltid var bollarna skulle komma. Men skulle det 
vara ute med mej och Sven-Gunnar Larsson, som even

tuellt flyttar till Amerika så inte ska vi behöva misströsta. 
Det finns målvaktstalanger och en av dom bättre i lan
det redan nu är Hammarbys Ronnie Hellström.

— Min namne med annan stavning är en fin talang och 
jag är säker på att han blir landslagsmålvakt inom ett 
par år. Han är ju mycket ung och jag hoppas att han får 
vänta tillräckligt länge, innan han kastas in i blågult. Det 
är så lätt för en målvakt att bli psykiskt knäckt av en till
fällig motgång. Hellström har också bra nerver, vilket är 
sällsynt bland så unga grabbar.

HAMMARBY BÄST 1 STAN!?!

Det kan gå så olyckligt för Hammarby att laget åker 
ur, men ändå kommer att anses vara Stockholms bästa 
lag. Dagensmatch avgör detta.

Vinner Hammarby över Djurgården har laget tagit sex 
poäng i derbymatcherna efter två segrar över Djurgården 
och en över AIK. Djurgården har hittills bara två poäng, 
medan AIK tagit fyra. Vinner däremot Djurgården kom
mer de tre stockholmslagen exakt lika i ”triangelserien”.
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DJURGÅRDEN KAN BLI MÄSTARE!

Djurgården kan försvara sin mästartitel!

Det låter nästan otroligt, men serien är faktiskt så jämn 
att det finns vissa teoretiska möjligheter. Svenska Dagbla
det har haft tålamod nog att räkna ut detta. Men ska 
Djurgården vinna i år fordras en tur av ett utomordent
ligt slag som vida överträffar den blåränderna hade för 
tre år sedan då Malmö FF passerades på mållinjen efter ett 
s. k. hopplöst underläge.

Djurgården är ett av dom stora lagen i svensk efter
krigsfotboll. Föreningen har vunnit svenska mästerskapet 
inte mindre än fyra gånger och nuvarande tränaren Gösta 
Sandberg var med vid samtliga tillfällen. 1955 vann Djur
gården allsvenskan för första gången och sedan har det 
blivit guld åren 59, 64 och 66. Knivsta är ensam djur
gårdare med fyra guld och dessutom har han vunnit sex 
SM i ishockey. Arne Arvidsson var med och vann dom 
tre första gångerna.

Den märkligaste segern var förstås i fjol, då Djurgår
den kom med en helt ny besättning som i första hand 
gick in för att klara nytt allsvenskt kontrakt. Det var en 
bragd att vinna med alla dessa nya grabbar, men Torsten 
Lindberg gjorde underverk.
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ÖRGRYTE ERKÄNNER TUR

— Vi har haft svintur mot Hammarby i årets allsvenska, 
menar Nisse Olsson i Örgryte. I Göteborg ledde stock
holmarna länge och väl med 1—0 och så kom vi i slutmi
nuterna och gjorde två mål. Där var Hammarby värda 
en poäng.

På Söderstadion ledde hemmalaget med 1—0 till två 
minuter före full tid. Vi fick 1 — 1 men Hammarby borde 
vunnit. Vi har alltså tagit 3 poäng av 4 möjliga. Borde 
varit tvärtom och det hade betytt att vi legat jämsides i 
tabellen.
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TACK OCH ADJÖ!

Dagens match mot Hammarby blir Roland Magnussons 
tack och farväl i svensk fotboll för åtminstone två år 
framåt. Djurgårdens nye ytter har nämligen skrivit kon
trakt med Turkiet! Han blir Sveriges förste proffsspelare 
i detta för oss ganska okända fotbollsland. Klubben han 
ska representera heter Izmir och ligger för närvarande i 
mitten på div. I. Magnusson har fått ett förmånligt kon
trakt. Han får ut 100 000 kronor i övergångssumma och 
får en månadslön på 1 000 kronor. Dessutom en bra lä
genhet hyresfritt. Han flyttar ner med sin familj redan 
några dagar efter matchen mot Hammarby.
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Djurgården
Domare: Karl-Axel Johansson, Uddevalla 

Linjemän: Olle Bäckman, Surahammar, gul flagg, 
och Eric Lindbom, Hallstahammar, röd flagg

Hammarby

Ljus- och mörkblårandiga tröjor, blå byxor 16 Conny Granquist

3 Björn Jonsson

1 Ronney Pettersson

2 Inge Karlsson

9 Jan 
Svensson

5 Willy 
Gummesson

14 Mats 
Karlsson

19 Roland Magnusson

6 Claes Cronqvist

10 Sven Lindman

8 Kay Wiestål

23 Per-Anders Eklund

7 Leif Grundtmann

8 Tom Turesson

9 Rolf Andersson

10 Inge Persson

11 Kenneth Olsson

4 Lars 
Lundqvist

5 Björn 
Löf

6 Sune 
Fagerström

2 Håkan Magnusson

1 Ronnie Hellström

3 Sören Mannberg

12 Sven Johansson Gul-svartrandiga tröjor, svarta byxor



SJÄTTE DEGRADERINGEN?

Hammarby har spelat allsvensk fotboll i 12 säsonger 
och ligger på 18:e plats i maratontabellen. Föreningen har 
degraderats fem gånger, 1925, 40, 57, 63, 65. Vill det sig 
illa blir det inte mindre än tre degraderingar bara på 60- 
talet.

Lagledaren Hasse Möller har aldrig varit med om nå
gon nedflyttning. Däremot uppflyttning efter kvalseger i 
fjol och som aktiv blev han svensk cupmästare i AIK på 
50-talet. Möller var även med i Hammarbys lag då man 
blev 6:a i allsvenskan 1957.

tidningen som växer snabbt.

aktuellt

DE 
VACKRASTE 
FLICKORNA
finner Ni varje vecka i
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VI KOMMER TILLBAKA

Hammarby får behålla alla sina spelare även i händelse 
av nedflyttning och dessutom väntar några fina nyför
värv otåligt på att få chansen i A-laget till våren.

Detta att Hammarby ideligen åker ur är ju samtidigt 
ett bevis för att klubben ständigt kommer tillbaka och 
inte bara vinner div. II utan också tar steget upp efter 
kvalsegrar.

Så Hammarby och deras fans kan säkert sjunga re
frängen ”Vi kommer tillbaka!” Med eller utan Nacka.
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KOCKENS RECEPT: TVÅ MÅL

Nu är det dags för ”Kocken” Andersson att göra väsen 
av sig. Det var litet väl länge se’n nu. Men nu gäller det 
Djurgården. Många minns säkert hans allsvenska debut i 
våras. Motståndarna hette Djurgården och ”Kocken” gick 
direkt in i närkamp med Gummesson och Ronney Pet
tersson och dom andra gossarna. Hammarby vann med 
2—1 och ”Kocken” lagade till två goda mål. Sedan dess 
har det varit lite’ motigt för den målfarlige centern. Ska’ 
han nu kunna sätta två baljor igen bakom landslagsmål
vakten?
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BILJETTER ATT VINNA

På dagens matchprogram utlottas biljetter enligt föl
jande vinstlista:

2 vinnare får två biljetter till landskampen mot Norge 
(EM) den 5 november.

5 vinnare får två biljetter till Djurgårdens avslutnings
match mot IFK Norrköping.

Resultatet av lottningen meddelas i halvtidspausen och 
efter matchen.

Biljetterna kan avhämtas i Fotbollstadions växel, C-in
gången, omedelbart efter matchen.
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”10 000 SKA VI BLI”

För vanligt folk, som inte har tid att ligga i så hård 
träning, att vederbörande kan bli svensk mästare, är det 
i alla fall enkelt att bli medlem i Djurgården. Bara att 
skriva ett par rader om önskemål i den riktningen under 
adress Djurgårdens IF, Stadion, Stockholm Ö, så kom
mer det besked om hur det går till.

Djurgården siktar på att nå en medlemssiffra av 10 000 
män, kvinnor och barn. Den som får nr 10 000 på sitt 
medlemskort kommer att erhålla en extra premie och 
dessutom friplåt för all framtid på alla fotbolls- och is
hockeymatcher och entré med nedsatt pris till varannan 
bandymatch. Något att satsa på alltså.

ÅRSMÖTE HOS DJURGÅRDEN

Tisdagen den 31 oktober 1967, alltså om bara tre vec
kor, äger Djurgårdens årsmöte rum på Hotell Gillet. Där 
har som regel alla årsmöten i Djurgården ägt rum, och 
traditionen frångås inte i år heller. Ordföranden i Djur
garden är ASG-generalen Carl-Hjalmar Bodman, som kan 
räkna med att få förnyat förtroende.

På fotbollssidan rapporteras att mångårige bollbasen 
Sigge Bergh har för avsikt att stiga av. Han har gjort när
mare 20 år i Djurgårdens tjänst och i och med sin upp
höjelse i Svenska Fotbollsförbundets tjänst anser han sig 
inte orka med att rycka i alla de fotbollstrådar, som det 
måste ryckas i för att Djurgården skall hänga med. Vem 
hans efterträdare blir är inte bestämt ännu. Det fordras en 
kraftkarl. Djurgården vill åter upp i topp.
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BLI GRATISMEDLEM!

Naturligtvis kan man locka medlemmar till sig genom 
att bjuda på förmåner av alla de slag. Således lär man ju 
i Göteborg låta medlemmarna gå in gratis på allsvenska 
matcher mot uppvisande av medlemskort. Något sådant 
har man inte råd med i en förening, som jobbar på så 
många verksamhetsfält som Djurgården. Vi måste nog 
fortsätta att ha som villkor, att medlemsavgiften skall be
talas av alla och envar, säger man på Djurgårdens kansli.

Det händer dock att vi kan bevilja våra medlemmar 
gratis ständigt medlemsskap. Då fordras dock ett och an
nat på den aktiva banan. Den som blir svensk mästare i 
Djurgården har alltså utsikter att beviljas ett för åter
stående livstid gällande medlemsskap utan att behöva be
tala ett rött öre.

NU DAGS FÖR DJURGÅRDSPUCKARNA

Djurgården är inte bara fotboll — Djurgården är även 
en rad andra idrottsgrenar. Närmast börjar det nu bli ak
tuellt för Djurgården att visa framfötterna i ishockey. 
Ja, blir det några framfötter i Djurgårdens puckarvärld? 
Har Djurgården i tid sett om sitt hus och hängt med i 
värvningskarusellen? Så har det frågats i den blårandiga 
familjekretsen, och i och med att säsongen så sakteliga 
krupit i gång har det väl också kommit ett och annat svar.

— Vårt lag blir säkert bättre än i fjol, säger man i Djur
gårdens ishockeyledning. Visst har vi förlorat några spe
lare, men vi har fått goda ersättare.
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FINNS DET LIV - FINNS DET HOPP

Ingen tror att Hammarby ska kunna klara sig kvar i 
allsvenskan. Nåja, en och annan ljusblå tigerrandig fana
tiker, men uppriktigt sagt vill inte ens en vanlig optimis
tisk hammarbyit lyssna till sånt snack. Men ändå är inte 
yxan kastad i sjön, ty så länge det finns liv finns det hopp 
och förlusten mot Göteborgskamraterna förra veckan be
tydde alls inte att ljuset släcktes ut.

Fyra matcher återstår och dom måste vinnas. Nu går 
det inte att hoppas och lita på andra längre. Hammarby 
är helt enkelt piskat att göra fyra raka vinster och där
med komma upp i respektabla 18 poäng. Det klarar man 
sig på i allsvenskan. Traditionen säjer det, men det har 
faktiskt hänt att ett lag har fått respass på 19 poäng.

Kan Hammarby göra 8 poäng på sina kvarstående mat
cher kan laget förmodligen visa upp en målskillnad som 
inte är fy skam och en bra målskillnad betyder ofta en 
hel poäng i slutprotokollet. I dag har söderbröderna 12 
minusmål, men 18 poäng och cirka 6 minusmål är nästan 
en garanti för förnyat kontrakt. Chansen är förstås oer
hört liten, men den är till för att tas. Större under har 
skett i allsvenskan genom tiderna.

Har Hammarby lika mycket tur i sin slutspurt som 
Djurgården hade 1964 (blåränderna blev svenska mästare 
efter att ha legat efter Malmö FF med 6 poäng och bara 
fyra omgångar kvar att spela) är saken klar. Då klarar 
sig Hammarby kvar på, ja, på Örgrytes bekostnad.
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Dagens rapportsystem Allsvenskan

A Djurgården—Hammarby

B Hälsingborg—Göteborg

C Örgryte—Holmsund

D Elfsborg—GAIS

E Malmö—Örebro

F Norrköping—AIK

G Brynäs—Sandvikens AIK

H Sandåkern—Friska Viljor

K Sandvikens IF—Sundsvall
L IFK Luleå—Skellefteå

M Sundbyberg—Degerfors
N Västerås—Brage

Malmö FF 18 11 4 3 37—16 26
Hälsingborg 18 11 1 6 35—25 23
AIK 18 9 3 6 29—23 21
Örebro 18 9 3 6 29—23 21
Norrköping 18 9 3 6 23—18 21
Djurgården 18 7 7 4 27—25 21
Göteborg 18 7 4 7 36—30 18
GAIS 18 8 2 8 24—22 18
Elfsborg 18 6 5 7 39—34 17
Örgryte 18 5 5 8 31—37 15
Hammarby 18 3 4 11 19—31 10
Holmsund 18 2 1 15 17—62 5
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Nästa match på Fotbollstadion
På torsdag kommer anrika Örgryte till Fotbollstadion 

som AIK:s gäster i den bistra striden om allsvenska po
äng. OM Hammarby vinner kvällens match blir Örgry
tes batalj med AIK värdefull ur många synvinklar. Dels 
hänger förnyat kontrakt för Örgryte (och Hammarby) 
som en mara över dom och dels vill inte AIK-spelarna 
förlora tätkänningen och en plats i nästkommande års 
Tips-cup.

Agne Simonsson, som är dirigent och motorn i Örgryte, 
har på höstkanten återfunnit något av sitt gamla jag och 
vad detta innebär känner alla till. Hans framspelningar i 
dessa stunder har satt myror i många försvarsspelares tan
kegångar. Matchen börjar kl. 19.00.
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